БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

    тел.(34769) 2-42-35

              БОЙОРОК                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» декабрь  2020 й.                 №37                  «24» декабря  2020 г.

О переносе рабочего дня

 с 31 декабря 2020 года на 26 декабря 2020 года
Руководствуясь распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года №РГ-341; Распоряжением главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №386-Р от 24.12.2020 года:
1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года работников администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                      Т.А.Закиров
 Ознакомлены:

    Егорова З.Н.       ___________

    Егорова Л.Е.       ___________

    Васильева А.А.  ___________